ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2011 г. № 134/731

О РАСПРЕДЕЛЕНИИ И ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СУБСИДИЙ МОЛОДЕЖНЫМ

И ДЕТСКИМ ОБЩЕСТВЕННЫМ ОБЪЕДИНЕНИЯМ - ПОБЕДИТЕЛЯМ КОНКУРСА

МОЛОДЕЖНЫХ ИНИЦИАТИВ МОЛОДЕЖНЫХ И ДЕТСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ

В 2011 ГОДУ

В соответствии с "пунктом 4.7" Порядка организации и проведения конкурса молодежных инициатив молодежных и детских объединений, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 30.11.2011 № 130/607, и распоряжением Губернатора Кировской области от 27.12.2011 № 52 "Об утверждении списка победителей конкурса молодежных инициатив молодежных и детских объединений в 2011 году" Правительство Кировской области постановляет:

1. Утвердить "распределение" субсидий молодежным и детским общественным объединениям - победителям конкурса молодежных инициатив молодежных и детских объединений в 2011 году. Прилагается.

2. Утвердить "Порядок" предоставления субсидий молодежным и детским общественным объединениям - победителям конкурса молодежных инициатив молодежных и детских объединений в 2011 году. Прилагается.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

Губернатор -

Председатель Правительства

Кировской области

Н.Ю.БЕЛЫХ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Правительства области

от 27 декабря 2011 г. № 134/731

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

СУБСИДИЙ МОЛОДЕЖНЫМ И ДЕТСКИМ ОБЩЕСТВЕННЫМ ОБЪЕДИНЕНИЯМ -

ПОБЕДИТЕЛЯМ КОНКУРСА МОЛОДЕЖНЫХ ИНИЦИАТИВ МОЛОДЕЖНЫХ

И ДЕТСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ В 2011 ГОДУ

┌───┬──────────────────────────────────────────────────────────┬──────────┐

│ № │            Наименование победителей конкурса             │  Сумма   │

│п/п│                                                          │ (рублей) │

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│1. │Кировская  региональная  общественная  организация   "Лига│ 296000,00│

│   │интеллектуальных игр Вятки"                               │          │

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│2. │Некоммерческая   организация    "Культурно-образовательный│ 835905,00│

│   │молодежный фонд "Парк"                                    │          │

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│3. │Общественная молодежная организация  "Кировский  областной│1000000,00│

│   │киноклуб"                                                 │          │

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│4. │Кировская областная  общественная  молодежная  организация│ 994000,00│

│   │"Военно-патриотический союз молодежи"                     │          │

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│5. │Кировская  областная  общественная  молодежная   поисковая│ 327700,00│

│   │организация "Долг"                                        │          │

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│6. │Кировская областная общественная организация "Перспектива"│ 985360,00│

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│7. │Кировская    региональная     общественная     организация│ 200000,00│

│   │"Военно-патриотический Клуб "Уржумские витязи"            │          │

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│8. │Общественная  организация  "Союз  молодежи  Верхнекамского│ 361035,00│

│   │района Кировской области"                                 │          │

├───┼──────────────────────────────────────────────────────────┼──────────┤

│   │Итого                                                     │5000000,00│

└───┴──────────────────────────────────────────────────────────┴──────────┘

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Правительства области

от 27 декабря 2011 г. № 134/731

ПОРЯДОК

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ МОЛОДЕЖНЫМ И ДЕТСКИМ ОБЩЕСТВЕННЫМ

ОБЪЕДИНЕНИЯМ - ПОБЕДИТЕЛЯМ КОНКУРСА МОЛОДЕЖНЫХ ИНИЦИАТИВ

МОЛОДЕЖНЫХ И ДЕТСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ В 2011 ГОДУ

1. Порядок предоставления субсидий молодежным и детским общественным объединениям - победителям конкурса молодежных инициатив молодежных и детских объединений в 2011 году (далее - Порядок) устанавливает механизм предоставления субсидий в 2011 году за счет средств областного бюджета молодежным и детским общественным объединениям - победителям конкурса молодежных инициатив молодежных и детских объединений (далее - конкурс), проведенного в соответствии с "постановлением" Правительства Кировской области от 30.11.2011 № 130/607 "Об утверждении Порядка организации и проведения конкурса молодежных инициатив молодежных и детских объединений".

2. Субсидии молодежным и детским общественным объединениям - победителям конкурса молодежных инициатив молодежных и детских объединений (далее - субсидия) предоставляются на реализацию проектов (программ).

3. Субсидии предоставляются молодежным и детским общественным объединениям - победителям конкурса (далее - победитель конкурса) в пределах средств, предусмотренных в областном бюджете на 2011 год.

4. Для получения субсидии на реализацию проектов (программ) победители конкурса представляют в управление по делам молодежи Кировской области (далее - управление) заявление по прилагаемой "форме".

5. Перечисление субсидии производится на расчетный счет, указанный в заявлении, в срок не позднее 5 рабочих дней с даты подачи заявления победителем конкурса.

6. Победители конкурса в тридцатидневный срок по окончании реализации проекта (программы) представляют в управление отчет о расходовании субсидии.

7. Контроль за целевым использованием субсидии осуществляет управление в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

8. В случае использования субсидии не по целевому назначению субсидия подлежит возврату в областной бюджет в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в течение десяти рабочих дней со дня получения победителем конкурса уведомления управления.

                                                                      Форма

                                      Начальнику управления по делам

                                      молодежи Кировской области

                                      от __________________________________

                                         (наименование победителя конкурса)

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу  предоставить  субсидию на реализацию проекта (программы) на тему

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

в размере ______________ (_________________________________________) рублей

в   соответствии   с  постановлением  Правительства  Кировской  области  от

___________  № ____ "О распределении и предоставлении субсидий молодежным и

детским   общественным   объединениям  -  победителям  конкурса  молодежных

инициатив молодежных и детских объединений в 2011 году".

Банковские реквизиты общественного объединения - получателя субсидии:

наименование общественного объединения ____________________________________

ИНН/КПП ___________________________________________________________________

расчетный счет ____________________________________________________________

наименование банка ________________________________________________________

БИК ________________, кор. счет ___________________________________________

Руководитель                      Подпись                      Ф.И.О.

М.П.

"___" ____________ 2011 года